[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.01.2017г.                                  р.п. Средний                                          №08
Об отмене постановления от 27.08.2014г. №64

 «Об  утверждении Перечня муниципальных должностей

муниципальной службы администрации городского

поселения Среднинского муниципального  образования,
предусмотренного статьёй 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии
коррупции»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 25.12.2008г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции», протеста прокуратуры от 17.01.2017г. №07-24б-2017 на постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования от 27.08.2014г. №64 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального образования, предусмотренного ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.23,47 Устава городского поселения Среднинского  муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 Постановление от 27.08.2014г. №64 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального образования, предусмотренный статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» отменить.
         2. Постановление от 27.12.2016г. №102 «О внесении изменений в постановление №64 от 27.08.2014г. «Об  утверждении Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Среднинского муниципального  образования, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»» отменить.
3.Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

     Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                             В.Д.Барчуков